СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 04.05.2012г                                                                № 5/2

«О внесении изменения в Решение Совета
МО «Семибугоринский сельсовет» от 14.11.2011г.
№13/2 «Об утверждении бюджета
МО «Семибугоринский сельсовет» на 2012г. плановый период 2013-2014 г.г»

     В связи с уточнением бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» на 2012 год Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» на основании прокурора Камызякского района о  01.06.2012г. № 701-47-2012,
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»  от 14.11.2011года №13/2 «Об утверждении бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» на 2012г. и плановый период 2013-2014г.г.»
1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:
« Утвердить бюджет МО «Семибугоринский сельсовет» на 2012год.
По доходам в сумме 2 669 822 рубля, в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней 1 977 822 рубля.
По расходам в сумме 2 940 164 рублей.
Размер дефицита бюджета в сумме 34 600 или 5 % от общего годового объема доходов бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» без учета объема безвозмездных поступлений.
Направить на покрытие дефицита местного бюджета остатки на счетах по учету средств бюджета МО «Семибугоринский сельсовет» по состоянию на 01.01.2012г. в сумме 235 742 рублей.
2.Решение Совета от 04.05.2012г. №5/2 отменить.
3.Данное Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                  С.А. Досалиева
Председатель Совета МО «Семибугоринский сельсовет»          Вон.В.М